
Alphorngruppe Albisblick 35982

Kälin Peter Langmoosstrasse 50 8135 Langnau a. Albis 079 420 56 55 p.kaelin@albisblick.ch www.alphorngruppe-albisblick.ch

Alphorngruppe Arcas 39016

Kneubühler Bruno Tulpenweg 7 7000 Chur 081 284 12 14 bruno.kneubuehler@gmx.ch www.alphorn-chur.ch

Alphorngruppe Bergünerstein
Hugentobler Urs Er da Ses 11 7482 Bergün 076 351 53 97 urs.hugentobler@rhb.ch www.ag-berguenerstein.ch

Alphorngruppe Blaswerk
Recht Andi Dischmastrasse 65 7260 Davos 079 335 12 22 andi@blaswerk.ch www.blaswerk.ch

Alphorngruppe Chrystal 37556

Holdener Urs Bodenmattli 5 8846 Willerzell 079 675 96 46 urs@holdener.ch www.chrystal.ch

Alphorners Davos-Klosters 38226

Wandfluh Kurt Landstrasse 153 7250 Klosters 081 422 20 74 079 620 06 11 k.wandfluh@bluewin.ch www.alphorners.ch

Alphorngruppe Flims 38355

Richner Gisela Val Sulé 9 7017 Flims Dorf 081 911 54 50 gila@flims.ch www.alphorn-flims.ch

Alphorngruppe Grüningen 39425

Matzinger Phill Itzikerstrasse 18 8627 Grüningen  044 935 15 57  079 333 48 49 phill1965@gmx.ch www.fjvzo.ch

Alphornformation Heidiland
Gort Rainer Unterdorf 24 7315 Vättis 078 689 56 06 alphorn-heidiland@bluewin.ch www.alphorn-heidiland.ch

Alphorngruppe Ils Infernals Val Müstair 39508

Meier Meinrad Mundaditschas 7536 Sta. Maria Val Müstair 081 858 61 16 079 608 77 14 meierbeck2@bluewin.ch Facebook

Alphorngruppe Jöüri 38364

Hartmann Remo Unterdorfstrasse 3 8892 Berschis 079 345 94 28 remo.hartmann@gmail.com www.alphorngruppe-joeueri.ch

Alphorngruppe Muntanialas Ilanz 38634

Richner Gisela Val Sulé 9 7017 Flims Dorf 081 911 54 50 gila@flims.ch www.alphorngruppe-ilanz.ch

Alphorngruppe Ruinaulta 39390

Marty-Mirer Yvonne Zarzana 5 7134 Obersaxen Meierhof 081 933 19 80 079 721 74 38 y.martymirer@bluewin.ch www.alphorn-ruinaulta.ch
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Alphorn- und Büchelgruppe Sonnenberg 38655 / 38659

Schnyder Fredi Homberg 8512 Lustdorf 052 376 31 27 f.schnyder46@gmx.ch

Alphorngruppe Sunatibas Postabiala Sumvitg 38594

Cathomas Tarcisi Tumvi 18 7163 Danis 081 941 18 71 cathomas.t@gmx.ch www.sunatibas.ch

Alphorngruppe Swissair Kloten 35983

Dolder Theo Im Wiesengrund 14 8304 Wallisellen 079 417 73 27 theo.dolder@sunrise.ch www.alphorngruppeswissair.ch

Alphornbläser vom Tannenberg 38202

Ochsner Philipp Heimat 442 9032 Engelburg 071 277 77 45 info@alphorn-tannenberg.ch www.alphorn-tannenberg.ch

Alphorngruppe Uster 35196

Lenggenhager Brigitte Laupetswilerstrasse 20 8344 Bäretswil 079 357 05 60 brueglae@bluewin.ch www.alphorngruppe-uster.ch

Büchelchörli Stärnefüfi 37587

Ghirlanda Urs Poststrasse 15a 9243 Jonschwil 079 365 91 20 urs.ghirlanda@bluewin.ch

Bündner Jodlervereinigung (Alphornbläser)
Frank Felix Obermälchetiweg 19 7250 Klosters 079 284 30 88 felixfrank@bluewin.ch www.buendnerjodler.ch

Alphornbläservereinigung Fürstenland Gossau 36995

Auf der Maur Barbara Sonnenstrasse 5 9200 Gossau 079 446 63 44 trudibarbara@sunrise.ch www.alphorn-fuerstenland.ch

Alphorn Vereinigung Mörsburg 35984

Neuhäusler Susanne Bahnstrasse 14 8544 Attikon 079 609 01 47 s.neuhaeusler@bluewin.ch www.alphornklang.ch

Alphorn- und Fahnenschwinger-Vereinigung Schaffhausen 39962

Bai Willi Hauptstrasse 2B 8467 Truttikon 079 420 82 83 willibai@bluewin.ch www.alphornschaffhausen.ch

Züri-Oberländer Alphornbläser
Unold Rolf im Heugarten 12 8617 Mönchaltorf 044 994 92 31 079 248 44 04 rolf_unold@gmx.ch

Freie Jodlervereinigung am Zürichsee (Alphornbläser)
Diem Walter Sonnenrain 3 8135 Langnau 079 538 02 42 walter.diem@diempartner.ch www.fjvz.ch

Alphornbläser-Vereinigung Zürich-Stadt 36995

Büchel Alfons Ausserdorfstrasse 12f 8052 Zürich 079 810 55 07 alphornblaeser@gmx.ch www.alphornzuerich.ch

Alphornbläser + Fahnenschwinger Vereinigung Zürcher-Unterland
Ernst Verena Kaiserstuhlstrasse 70 8172 Niederglatt 044 850 07 14 079 278 03 19 info@alfa-vzu.ch www.alfa-vzu.ch

Alphorngruppe Rondo (Rondo Musikschule Thurgau)
Gmünder Thomas Grabenstrasse 8 9320 Arbon 071 440 01 39 079 358 80 88 schulleitung@rondo.tg https://rondo.tg/

Alphornschule Zürich
Wehrli Peter Hofenstrasse 37 8708 Männedorf 079 702 53 00 info@alphornschule-zuerich.ch https://alphornschule-zuerich.ch/



Kursleitende & Jurymitglieder
Bihr Karin Schönaustrasse 67 8344 Bäretswil 043 833 63 48 079 255 84 92 karin.bihr@bluewin.ch Jurorin und Kursleiterin

Fankhauser Fredy Wässeri 4 8816 Hirzel 079 421 36 06 frefan@bluewin.ch Kursleiter

Frank Felix Obermälchetiweg 19 7250 Klosters 081 422 50 36 079 284 30 88 felixfrank@bluewin.ch Juror, Kursleiter und Kurschef

Friemel Andrea Spätzstrasse 31 8810 Horgen 079 377 23 02 sonderfrimi@gmail.com Jurorin, Kursleiterin und Jurychefin

Ghirlanda Urs Poststrasse 15a 9243 Jonschwil 079 365 91 20 urs.ghirlanda@bluewin.ch Juror und Kursleiter

Gort Rainer Unterdorf 24 7315 Vättis 081 306 14 18 078 689 56 06 rainer.gort@bluewin.ch Juror und Kursleiter

Heim Annette Horb 5 9225 Wilen-Gottshaus 071 420 03 82 079 468 91 17 a.home.tg@bluewin.ch Kursleiterin

Hirt Michael Küragasse 17B 7208 Malans 081 382 16 19 079 484 12 92 hirt.m@bluewin.ch Kursleiter

Kellenberger Andrea Allmendhölzliweg 8a 8810 Horgen 079 372 68 35 andrea.kellenb@bluewin.ch Jurorin und Kursleiterin

Kellenberger Cornelia Gmeindweg 1 9410 Heiden 071 891 72 74 079 427 12 29 conkellenberger@bluewin.ch Jurorin und Kursleiterin

Kellenberger Martin Sonnentalstrasse 36 9036 Grub SG 071 870 01 04 079 743 26 60 martinkellenberger@bluewin.ch Juror

Kubli Manuela Schwanden 6313 Menzingen 041 755 02 01 078 863 55 39 kubli.manuela@gmail.com Jurorin und Kursleiterin

Mitchell Mike Felseneggstrasse 10 8499 Sternenberg 052 394 11 67 079 216 61 03 4m.montagen@bluewin.ch Juror und Kursleiter

Recht Andi Dischmastrasse 65 7260 Davos Dorf 079 335 12 22 andi@blaswerk.ch Juror und Kursleiter

Ruh Samuel Biberstrasse 38 8240 Thayngen 052 649 22 00 079 299 34 59 info@musikruh.ch Kursleiter

Holdener Urs Bodenmattli 5 8846 Willerzell 079 675 96 46 alphorn@nosjv.ch Obmann, Juror und Kursleiter

Die Zusammenstellung der Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit.

Jede Gruppe / Vereinigung kontrolliert ihre Angaben selbst.

Für Mutationen und neue Formationen ist mit dem Obmann Kontakt aufzunehmen:

NOSJV Alphorn-Obmann: Urs Holdener, Bodenmattli 5, 8846 Willerzell

M 079 675 96 46 / alphorn@nosjv.ch / www.nosjv.ch


